Hoc verbum « martyrium » evocans, hic aperienda est explicatio.

### **Nota: martyrium non confundas cum poena**

Duae res eandem externam speciem habent ideoque facile confundi possunt. Attamen haec confusio graves consecutivas habet, cum periculum actionis poenae imputari possit ad verum electum Dei, et e converso filius diaboli

potest martyrio imputari pro valde fallax Deo. Ad evidentiam igitur considerandum est quod sequens analysis, quae ab hoc principio incipit; Primum quaeramus: quid est martyrium? Hoc verbum a Graeco "martus" significat, quod significat: testimonium. Quid est testis? Ille est, qui de re fideliter aut non vidit, aut audivit aut intellexit. Hic agitur de rebus religiosis, et inter eos qui testimonium perhibent de Deo, sunt veri et falsi testes. Certum est quod Deus facit differentiam utriusque. Veritas ei nota est eique eam benedicit, quia ex parte sua hic verus testis studet se fidelem ostendere exercendo in omnibus « operibus » suis revelatam veritatem et perseverat in hac via usque ad acceptionem veritatis. Et haec mors authenticum est martyrium, quia vita morti obtulit conformata regulae sanctitatis, quae a Deo pro tempore suo exigebat. Si vita oblata non est in tali conformitate, non est martyrium, sed poena est quae vivum diabolo traditum in perditionem percutit, quia non proficit praesidio et benedictione Dei. Secundum normam veritatis a Deo requisitae pro singulis aetatibus, identificatio " martyrii" in nostra cognitione divini iudicii in suis prophetiis revelatis innitet, quae tempus finis oppugnant; quod est finis et subiectum huius operis.

Is est maximus ad intelligendum quod veritas non habet facultatem convertendi mentem rebellem; experientia primi Angeli creati, a Deo nominati, Satana, quia eius rebellio eam probat. Veritas principium est ad quod electi naturaliter attrahuntur, ii qui amant eamque prompti sunt ad dimicandum cum Deo in Iesu Christo, mendacium quod ei nocet.

Demum divina Revelatio gradatim aedificatur supra sex milia annorum experientiarum ac testimoniorum in optimis et pessimis condicionibus viventium. Tempus sex milium annorum breve videri potest, homini vero, qui tantum interest vitae suae annis, revera tempus longum est quod Deum per saecula extendere et pressius ultra sex milia annorum permittere potest. diversae gradus effectuum globalis propositi. Solum in Iesu Christo, Deus electis Suo fine saeculi, de suis mysteriis et operibus, lucide ad hoc tempus reservatur.

## Genesis

Hoc intellectu, Genesis ratio praecipuas claves tradit biblicis Danielis et Revelationis prophetiis; et absque illis clavibus intellectus ille non potest. Haec, cum opus sit, in prophetico studio recolantur, at posthac sciendum est verba, « *altum, mare, terra, mulier* », peculiarem ideam cogitationis divinae in Revelatione sua « Apocalypsi ». Connexae sunt tribus gradibus creaturae terrestres. « *Abyssus* » significat planetam terram penitus aquis sine ulla vita coopertam. Altero deinde die, separatio elementorum, *mare*, *ut synonymum et symbolum mortis, a marinis animalibus* <sup>die</sup> 5 tantum frequentatur ; eius ambitus infestus est homini ad

respirandum aerem creatum. terra de *mari* egreditur et quinta etiam die ab animalibus habitabitur et die sexto demum per " *virum formatum ad imaginem Dei* " et " *mulierem* ", quae formabitur . in costa humana. Una vir et mulier duos filios conceperunt. Primus " *Abel* ", typus spiritualis electi ( *Abel* = Pater Deus est) occiditur ob aemulationem a maiore suo " *Cain* ", carnalis, materialismi hominis ( = acquisitionis) sic sortis typicae prophetantis. electus, Iesus Christus eiusque electi, qui passuri et moriuntur ut martyres propter Cainm, Iudaeos, catholicos et protestantes, omnes "mercatores templi", quorum successivae et infestissimae zeli demonstrantur et. peractam per universam historiam terrestrem. Lectio a Spiritu Dei data haec est: de abysso *prodeunt* successive **symbola** falsarum religionum Christianarum *per mare et terram*, **quae** ducunt ad perditionem animarum. Ad electam ecclesiam designandam, illi dat verbum « *mulier* » quae est, si fidelissima est Deo suo, « *Uxor* », « *agni* », imago symbolum ipsius Christi verbo « *vir* » prophetatum. ad *Adam* ). Si infidelis est, "mulierem " *manet* , sed imaginem sumit *meretricis* . Haec omnia in studiis singularibus in hoc opere exhibitis confirmabuntur et eorum momentum vitale patebit. Facillime, anno 2020, eventa quae in Danielis et Revelationis prophetiis prophetata sunt, magna ex parte iam in historia sunt impleta et hominibus nota sunt. Sed non identificabantur propter spirituales partes quas Deus illis dedit. Historici notant facta historica, sed soli prophetae Dei ea interpretari possunt.

### **fides et incredulitas**

Natura homines, ex originibus suis, sunt generis credendi. Sed fides non est fides. Credit homo semper Deum esse vel numina, superiores spiritus, quibus inservire debebant, et quibus placere debebant, ne ex ira detrimenti paterentur. Haec fides naturalis a saeculis usque ad saeculum et millennium usque in millennium usque ad moderna tempora extenditur, ubi inventa scientifica cerebri hominis occidentalis occupaverunt, qui incredulus et incredulus factus est. Nota hanc mutationem maxime insignire homines originis christianae. Quia simul in Oriente, extremo Oriente et Africa, fides invisibilium spirituum manebat. Hoc explicatur per manifestationes supernaturales, quae testificantur homines qui huiusmodi ritus exercent. In Africa evidens testimonium existentiae spirituum invisibilium infidelitatem prohibet. Quod autem isti ignorant, hoc est quod spiritus, qui inter eos potenter se manifestant, re vera daemones spiritus a Deo creatore omnis vitae repudiantur, et in probatione ad mortem damnantur. quod isti

homines non sunt infideles neque infideles, sicut Occidentales, sed hoc idem est, quia serviunt Daemonibus, qui eos seducunt et sub tyrannica dominatione tenent. Eorum religio est generis pagani idololatriae, quae ab origine sua humanitatem insignivit; Eva prima hostia.

In Occidente, infidelitas vere effectus est electionis, quia pauci homines originis suae christianae ignorant; et inter defensores libertatis publicae, sunt qui verba sacra biblia citant, testantes se non esse ignarum. Non ignorant facta gloriosa quibus Deum testatur, et tamen rationem habere nolunt. Hoc genus infidelitatis est quod Spiritus incredulitatem vocat quaeque est omnino rebellis oppositio verae fidei. Quia, si rationes attentat quas vita ei ubique terrarum dat, ac praesertim in supernaturalibus Africanarum populorum manifestationibus, homo facultatem non habet suam incredulitatem iustificandi. Supernae actiones a daemonibus effectae Occidentis infidelitatem damnant. Deus Creator etiam suae existentiae documenta dat, potenter per phaenomena natura sibi subiecta operans; terrae motus, eruptiones vulcanicae, fluctus aestuosae perniciosae, pestilentiae pestilentiae, sed haec omnia nunc recipiunt scientifica explicationes quae originem divinam larvant et destruunt. Ad oculum, magnus hic fidei inimicus, additur explicatio scientifica quae cerebrum humanum convincit et simul in electionibus eam roborat quae ad perditionem perducunt.

Quid expectat Deus de creaturis suis? inter eos eligit, qui vitae conceptiones probant, id est, qui cogitationes eius amplectuntur. Fides erit medium, sed non finis. inde est quod *fides sine operibus*, quae portare debet, *mortua* dicitur, Iac. Quia si fides vera est, etiam fides falsa est. Ius et nefas omnes differentias faciunt, et Deus non habet molestiam cognoscendi obedientiam, ut eam a inoboedientia discernat. Solus tamen iudex manet, cuius sententia aeternum cuiusque creaturae futurum iudicabit, quoniam finis electionis eius singularis est et oblatio vitae aeternae unice per Iesum Christum obtinetur. Locus in terra tantum iustificatur ad offerendum possibilitatem electionis huius electi eterni. Ad secundum dicendum quod fides non est fructus magnorum laborum et sacrificiorum, sed secundum statum naturae adeptae vel non consecutae creaturae a sua nativitate. Sed cum existit, a Deo nutritur, alioquin moritur et evanescit.

Vera fides rara est. Quia contra fallacem rationem religionis christianae officialis, non sufficit ei ponere crucem supra sepulchrum creaturae, ut ostia caeli sint ei aperta. Et hoc ostendo, quia videtur praeteriri, dixit Iesus Matth. *lata enim porta et spatiosa via quae ducit ad perditionem et multi qui ingrediuntur per eam angusta autem porta et arcta via quae ducit ad vitam et pauci sunt qui inveniunt eam* » Confirmatur haec doctrina in Bibliis exemplo translationis Iudaeorum in Babylonem, cum Deus solus inveniatur electionem suam Danielem et tres comites et quinque reges potentes; et ezechielis qui in hac aetate habitat. Unde dicitur Ezech. XIV, 13-20: *fili hominis, si peccaverit in me terra peccando perfidiae, et extendam manum meam contra eam, si frangam pro eo baculum panis, si famem misi. super illud, si ex eo occidi homines et iumenta, et fuerint in medio eius tres homines, Noe, Daniel et Job salvabunt animas suas in justitia sua, dicit Dominus Deus. Si feras feras vagari, quae populatur, si deserta facta est, ubi nemo ob has bestias transiret, et tres isti homines in medio essent, viverem! dicit Dominus Deus, non liberabunt filios neque filias, sed ipsi soli salvabuntur, et terra erit in*

*solitudinem. aut si gladium induxero in terram hanc, si dixero: Gladius percurrat terram! Si occidi homines et bestias, et essent tres isti viri in medio eius, viverem! dicit Dominus Deus non liberabunt filios neque filias sed ipsi salvabuntur* Aut si pestem misi in terram istam, si effunderem furorem meum contra eam per mortales, ut exterminarem ab ea homines et iumenta, et erant in ea **Noe, Daniel et Iob, ego vivo!** *dicit Dominus Deus non salvare filios et filias sed in iustitia sua salvare animas suas* » Eo tempore diluvium aquarum solum Noe salutem in octo hominibus arcae munitis inventam fuisse comperimus.

XXII, 14: *multi sunt vocati, pauci vero electi.* » Ratio simpliciter explicatur per altam sanctitatis normam a Deo requisitam, qui in corde nostro primum locum habere vult vel nihil. Consequentia huius postulationis opponitur humanistis cogitandi de mundo, qui hominem super omnia ponit. Adversus hanc oppositionem nos admonuit Iacobus Apostolus, dicens: “ *Adulteri! Nescitis quia caritas mundi inimicitia est contra Deum ? Qui ergo amicus esse vult mundi, inimicus est Deo .* » Iesus iterum narrat Matth. 10, 37: « *Qui amat* » *pater aut mater plus quam me non est me dignus , et qui amat filius aut filia plus me non est me dignus* ". Item, si, sicut me, vocas amicum ad respondendum huic religionis criterium a Iesu Christo exigente, ne mireris, si te fanaticum vocat; Hoc mihi accidit, et tunc intellexi quod solum Jesum verum amicum meum haberem ; eum, *Verus* , Apoc. Dicemus etiam te fundamentalistam, quia te demonstras honestum esse cum Deo legali, eo quod eius sacratissimam legem per obedientiam tuam amas et honoras. Hoc erit ex parte, pretium humanum reddere placitum Domino Iesu, ut dignam sui ipsius sacri- ficio, et plena devotione, quam postulat.

Fides nobis permittit ut arcanas cogitationes a Deo recipiamus donec eius prodigii propositi magnitudinem deprehendamus. Ad eius altiore propositum cognoscendum, electi rationem habere debent vitam caelestem angelorum, qui experientiam terrenam praecesserunt. Quia in hac societate caelesti, divisio creaturarum et electio bonorum angelorum, fidelium Deo, non exercebatur in fide Christi crucifixi vel eius reprobationis, sicut in terra fieret. Hoc confirmat in universali, crucem Christi sine peccato manentem esse ad Deum **medium** damnandi diabolum eiusque sequaces ac in terris fidem in Iesum Christum repraesentare **media** a Deo electa ad habendum amorem, quem erga Suum sentit. electos amantes et bene. **Propositum** huius demonstrationis sui totius sui sacrificii iure damnare potuit ut creaturas caelestes et terrenas rebelles, quae sensum existentiae non communicant, iure damnare posset. Et in terrenis suis creaturis eos eligit qui cogitationes eius amplectuntur, actiones eius et iudicia approbant, quia apti sunt ad eius aeternitatem participandam. Ad extremum solvet quaestionem a libertate donatam omnibus creaturis coelestibus et terrenis, quia sine hac libertate amor creaturarum selectarum vanus esset ac impossibilis. Immo, sine libertate, creatura nihil aliud est quam robot, moribus automatis. Pretium autem libertatis voluntatis in fine est exterminatio rebellium creaturarum celi et terre.

Probatur ergo quod fides non simplici innititur: « *Credite in Dominum Iesum et salvi eritis* ». Haec biblica verba innituntur iis quae verbo « credere » implicat, oboedientiam nempe legum divinarum, quae veram fidem denotant.

Finis enim Dei est invenire creaturas quae ei ex amore obediunt. Invenit quosdam inter coelestes angelos, et inter terrenas humanas creaturas, quosdam elegit, et aliquos usque in finem gratiae persequitur.

### Cibus ad ius caeli

Sicut corpus humanum indiget alimento ad vitam prolongandam, fides in suo spiritu producta indiget etiam spirituali alimento. Omnis homo persensit ad demonstrationem amoris a Deo in Christo Iesu donati, desiderium sentit ut aliquid pro Ipso faciat. Sed quomodo possumus aliquid quod placeat, si nescimus quid a nobis expectat? Ad hanc quaestionem respondendum est, quod nostrae fidei nutrimentum constituet. Sine fide enim *impossibile est placere Deo*, ut dicitur Heb. Sed haec fides vivificanda est et ei iucunda secundum suam expectationem. Dominus enim Deus omnipotens consummator est et iudex eius. Multitudines credentium christianorum bonam necessitudinem cum Deo caeli desiderant habere, haec relatio non potest esse quia eorum fides rite nutrita non est. Responsio ad quaestionem nobis datam, Matth. 24, et 25. Iesus doctrinam suam ponit in ultimis diebus, qui paulo ante tempus secundae suae apparentiae, hoc tempore, in gloria divinitatis suae. Hanc describit multiplicando imagines in parabolis: parabolam de ficu, Matth. 24, 32 ad 34; parabola de fure nocturno, Matth. 24, 43 ad 51; de decem virginibus, Matth. de talentis, Matth. de ovibus et capris, Matth. 25, 31 ad 46. In his parabolis bis apparet mentio *cibi*: in parabola furis nocturni, et de ovibus et hircis, quia, non obstante. apparentias, cum dicit Iesus, "*Esurivi, et dedistis mihi manducare*," loquitur nobis de spirituali cibo, sine quo fides hominis moritur. Non enim *in solo pane vivit homo, sed in omni verbo quod procedit de ore Dei*. 4, 4; Propositum pabulum fidei est eum contra "*secundam mortem*" Apoc 20, custodire, qui facit ut iure amittat vitam in aeternum vivendi.

Ut pars huius considerationis, ad hanc parabolam noctis furis intuitum animumque dirige:

V. 42: *Vigilate ergo, quia nescitis qua die Dominus vester venturus sit*.

Thema reditus Iesu Christi definitur et eius "expectatio" excitationem spirituales excitabit in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, inter 1831 et 1844. Vocatur "Adventismus", membra huius motus, se ipsos designatos.

a coaevorum nomine Adventistae; verbum sumptum ex adventu Latino quod significat adventum.

V, 43: ' *scire hoc bene, si sciret paterfamilias qua nocte fur veniret, vigilaret, et non permetteret domum suam confringi* '.

In hoc versu, " *magister domus* " est discipulus qui Iesum exspectat ut redeat, et " *fur* " ipsum Iesum significat. Per hanc comparisonem Iesus nobis ostendit commodum cognoscendi tempus reditus sui. Itaque nos hortatur ut eam cognoscamus, eiusque consilium audientes nostram necessitudinem cum eo habituramus.

V. 44: « *Ideo et vos estote parati, quia qua hora non putatis, Filius hominis venit* ».

Futurum tempus verborum in hoc versu correxi , quia in Graeco, haec verba praesentis temporis sunt. Haec enim verba Iesus discipulis hodiernis, qui eum hac de re interrogant, dicuntur. Dominus, tempore finis, utetur hoc "Adventista" themate ad cribrandos Christianos, fidei propheticae probationem ponendo; ad hoc, quattuor exspectationes « Adventistarum » successive ordinabit; quoties iustificatur in nova illustratione Spiritus, tria prima de prophetiis Danielis et Revelationis.

V. 45: *Quis est igitur fidelis servus et prudens, quem constituit dominus super populum suum, ut det illis escam in tempore?* »

Cave ne erres in iudicio tuo, quia nunc ante oculos tuos est *cibus* , *de quo in hoc versu*. Hoc documentum plane est, cui nomen imposuit « Explica Danielelem et Revelationem », quae constituit hunc spiritualelem « *cibum* » essentiellelem ad fidem tuam alendam, quia a Iesu Christo praebet omnia responsa ad interrogata, quae legitime postulare potes. praeter haec responsa, revelationes inopinatae, sicut verus dies reditus Iesu Christi, qui nos usque ad fontem MMXXX quarto et ultimo « adventus » exspectamus ».

Hoc versu personaliter sollicitus, hoc documentum offero, fructum fidelitatis meae erga Deum veritatis ac prudentiae meae, quod mirari nolim reditus Iesu Christi. Iesus hic suum extremum tempus manifestat consilium. Hoc tempore cogitavit « *cibum* » idoneum ad confirmandam electorum fidem suorum qui gloriosum reditum fideliter exspectant. Hic autem *cibus* propheticus est.

V. 46: *Beatus ille servus, quem cum venerit dominus ejus invenerit ita facientem.* »

Eius reditus gloriosus hic contextus confirmatur, id est quartae « adventus » exspectationis. Servus sollicitus est iam valde felix Dei cogitationem revelatam cognoscere, eius iudicium de fide hominum. Haec autem beatitudo extendet et curabit omnes illos qui, hoc ultimo divino lumine accepto, eam vicissim propagabunt et eam cum electis per totam terram dispersis communicabunt, usque ad effectum reditus Iesu Christi.

47: « *Veritatem dico vobis, ipse fundabit eam super omnia bona sua.* »

Domini bona curabunt, usque ad reditum, bona spiritualia. Servus autem fit ad Iesum, Eius spiritalis thesauri custos; exclusiva oraculorum deponitur et lumen revelatum. Hoc totum documentum perlectis, animadvertere poteris me non augendo in eius biblica revelatione prophetica nomen "thesaurum" dare. Quod aliud nomen tribuam revelationi, quae contra *mortem secundam* tutatur et ad

vitam aeternam aperit? Quia possibilitatem dubitandi dissipat et evanescit, quae fatalis est propter fidem et salutem.

V. 48: *Si autem malus servus est, qui intra se dicit: dominus meus venire tardat .*

Vita a Deo creata est generis binarii. Unumquodque oppositum suum absolutum habet. Deus autem hominibus duas vias exhibuit, duas vias ad electiones suas dirigendas: *vitam et bonum, mortem et malum; triticum et palea; ovem et capram , lucem et tenebras .* In hoc versu, malignum servum Spiritus oppugnat, sed tamen servum, qui falsam fidem a Deo et ante omnia non nutritam designat, falsam fidem Christianam attingens et de ipsa fide adventus, nostro tempore finis. . Non amplius lucem a Iesu Christo accipiens, quia id quod ei oblatum est inter 1982 et 1991 recusavit et quod adventum eius anno 1994 annuntiavit, hic Adventismus fructum produxit malitiae, qui effluxus nuntii Dei mense Novembri MCMXCI consecutus est. Nota quod Iesus cogitationes cordis occultas revelat: « *qui in se dicit* ». Quia apparentiae religionis externi sunt valde fallaces; formalismus religiosus substituit veram fidem vivam plenam zelo veritatis.

V. 49, " *si incipit verberare socios, comedens et bibit cum ebriis* " .

Imago est paulo ante tempus anticipata, radians autem exprimit, clare, temporibus pacis, oppositionem et pugnam, quae exprimunt et praecedunt veram persecutionem quae ventura est; suus tantum temporis res est. Ab anno 1995, Adventismus institutionalis « *manducans et bibens cum ebriis* » fuit quatenus societatem cum protestantibus et catholicis in societatem oecumenicam ineundo fecit. Nam in Apoc. 17, n. 2, nisi fidem catholicam " *Babylonem magnam* " vocatam, et protestantium fidem " *terram* " appellatam, dicit Spiritus: *Apud eam reges terrae se traditi sunt fornicationi. et vinum fornicationis suae habitantes in terra inebriatus est .* "

V. 50: " *Veniet dominus huius servi in die qua non sperat, et qua hora nescit,* "

Consecutio rejectionis lucis circa expectationem tertiam Adventistam et tempus anni 1994, tandem apparet in ignorantia temporis veri reditus Iesu Christi, id est, quarta expectatio adventus divini propositi. Haec ignorantia consecuta est ruptis relationis cum Iesu Christo, quod hoc modo concludere possumus: Adventistae in hac tragica condicione positi iam non sunt coram Deo vel, eius iudicio, « Adventistae ».

V. 51: « *Discindet eum, et partem suam cum hypocritis dabit illi : illic erit fletus et stridor dentium.* »

Imago exprimit iram quam Deus infliget falsis servis qui eum tradiderunt. Adnoto in hoc versu vocem *hypocritae* , per quam spiritus falsos Christianos designat, Dan. XI, 34, sed latior lectio requiritur ad intellegendum contextum temporis iaculi per prophetiam, quae continet versus 33 et 35; et *multos erudiet inter eos sapientissimus. Sunt quidam qui gladio et flamma, captivitati et rapienti ad tempus succumbent. In tempore cum succumbunt, paulum adiuvabuntur, et multi iunge de hypocrisi . Et cadent quidam sapientes, ut purificati, purificati et dealbentur usque ad tempus praefinitum , non enim veniet usque ad tempus praefinitum;* » *Servus ergo nequam est qui expectationem Dei, Domini sui tradit,*

et usque ad tempus praefinitum castra hypocritarum **coniungit** . Communicet extunc cum eis iram Dei, quae eos percutit usque ad ultimum iudicium, ubi exstinguitur , consumi in stagnum ignis , quod ponit *mortem secundam* , secundum illud Apoc. 15: *qui non est inventus in libro vitae scriptus, missus est in stagnum ignis* .

## Historiae Verae Fidei Revelata

### Vera fides

Multa sunt dicenda de vera fide, sed iam proponam hanc rationem, quae mihi videtur esse prioritas. Quicumque necessitudinem cum Deo constituere vult, scire debet suam conceptionem vitae in terris et in caelis esse extremum contrarium nostrae systematis in terris instituti, quod superbus et pravis cogitationibus a Deo inspiratis aedificatur. inimicum et verorum electorum suorum. Iesus nobis dedit viam ad veram fidem cognoscendam: « *Ex fructibus eorum cognoscetis eos . Numquid colligunt de spinis uvam, aut de tribulis ficus?* (Matt. 7, 16). Ex hac sententia scitote omnes qui nomen eius non praesentant, mansuetudinem, eius iuvationem, sui sacrificium, spiritum sacrificii, amorem veritatis ac studium oboediendi mandatorum Dei; numquam servi fuerunt, numquam servi erunt; hoc est quod 1 Cor. 13 nos docet verae sanctitatis charisma definiendo; quod justum Dei iudicium requirit: vers. 6: *non gaudet in iniustitia, sed gaudet in veritate.* ».

Quomodo etiam persecutionem et persecutorem a Deo iudicari credimus? Quae est similitudo inter Iesum Christum spontaneum crucifixum, et inquisitionem pontificiam Romani seu Ioannem Calvinum, qui viros ac mulieres cruciando usque ad mortem subiecit? Ut differentiam videam, verba a scriptis biblicis inspirata negligere debemus. Hoc factum est antequam per orbem biblia divulgarentur, sed quia ubique terrarum in promptu fuit; quas excusationes possunt iustificare errores iudicii hominum? unus non est. Ideo veniet ira divina magna et inextinguibilis.

Tres et dimidium anni, quibus Iesus in suo ministerio terreno laboravit, nobis in Evangeliiis revelantur, ut cognoscamus regulam verae fidei in sententia Dei; qui solus rerum. Eius vita nobis in exemplum praebetur; exemplum quod imitandum est ut ab Eo cognoscatur ut discipuli eius. Quae quidem adoptio significat nos participes eius vitae aeternae quam proponit conceptionem. Exulat ibi cupiditas, ut et vastitas et perniciose superbia. Nullus est locus crudelitatis et nequitiae in vita aeterna nisi electis ab ipso Iesu Christo agnitis oblati. Eius mores pacifice seditiosus fuit, quia, Magister et Dominus, omnium se servum fecit, procumbens ad pedes discipulorum lavandos, ut suam significationem manifestaret superbiorum bonorum damnationi manifestandam. principum. quae adhuc hodie designant populum iudaicum et christianum religiosum. Omni oppositione vexillum, quod in Iesu Christo revelatum est, norma est vitae aeternae.

Servos suos demonstrans facultates cognoscendi se, inimicos, falsos servos Dei, Iesus Christus fecit animas suas salvare. Et eius promissio usque ad finem mundi, " *in medio* " suorum electorum conservatur et constat eos per vitam terrenam illuminare ac protegere. Verae fidei norma absoluta est Deum manere cum electis suis. Numquam eius luce et Spiritu Sancto privantur. Si autem Deus recedit, iam non est unus; eius spiritualis status in iusto Dei iudicio mutatus. Quia eius iudicium humanis moribus adaptat. In singulari gradu, mutationes utrinque

possibilis manent; de bono ad malum vel de malo ad bonum. Sed hoc non fit, in communi gradu coetus religiosorum et institutionum, quae tantum de bono in malum mutant, cum mutationibus a Deo statutis non accommodantur. Iesus in sua doctrina refert : « *Non potest arbor bona fructus malos facere, sicut non potest arbor mala fructus bonos facere* (Matt. 7, 18). Sic nobis dedit intelligere catholicam propter abominabilem fructum *arborem malam esse* , eamque per falsam doctrinam manere, etiam cum monarchico subsidio destituta populum persequi desinat. Idemque est cum religione Anglicana ab Henrico VIII condita ad eius adulteria et flagitia iustificanda; quid valeat Deus suis posteris et successoribus monarchis dare? Hoc etiam accidit de religione Calvinista protestantes, cum hic fundator Ioannes Calvinus propter morum asperitatem et plurima supplicia ad mortem timuerit, quod in urbe sua Geneva legitimo simillimus est. usque ad sui temporis mores ultra eos. Hic protestantismus non erat probabile dulci Domino Iesu Christo placere, neque ullo modo potest sumi ad exemplar verae fidei. Ita verum est ut in sua revelatione Danieli data Deus reformationem protestantismi negligit, nisi solum papale regimen annorum 1260 et tempus constitutionis nuntii septimi Adventismi, divinarum veritatum revelatarum baiulus, ab anno MDCCCXLIV. usque ad finem mundi, qui venit, anno MMXXX.

Malum historicum religionis mentitur omnes aspectus probati Dei exemplaris, sed numquam cum eo congruit. Vera fides perpetuo alitur Spiritu Christi, non est falsa fides. Vera fides mysteria biblicarum Dei explicare potest, falsa fides non potest. Multitudines interpretationum prophetarum in mundo circulant, quisque fictior quam ultimis. Dissimiles illis meae interpretationes unice ex testimoniis biblicis habentur; nuntius igitur est praecisus, stabilis, cohaerens et consentiens cum cogitatione Dei, a qua numquam recedit; et Omnipotens custodiet illud.

## **Notae praeparatoriae ad Danielis librum**

Nomen Daniel interpretatur Deus iudex meus. Cognitio iudicii Dei principale fundamentum est fidei, quia creaturam ducit ad oboedientiam voluntatis revelatae et intellectae, quae sola conditio est ut ab eo omni tempore benedicatur.

Deus amorem creaturarum suarum quaerit qui eam concretam reddunt et per fidem oboedientem demonstrant. Iudicium igitur Dei revelatur per eius prophetias, quibus symbolis utuntur ut in parabolis Iesu Christi. Iudicium Dei in libro Danielis primum revelatur, sed tantum praecipua fundamenta eius iudicii de historia religionis christianae ponit quae in libro Apocalypsis singillatim revelabitur.

Apud Danielelem, Deus parum revelat, sed haec parva quantitatis momenti est magni momenti, quia fundamentum est totius Revelationis propheticae. Architecti aedificantes sciunt quomodo situs aedificii decretivus et determinatus praeparatio sit. In prophetia, hoc pertinet ad revelationes a Daniele propheta acceptas. Re quidem vera, cum eorum significationes clare percipiuntur, Deus duplicem metam attingit **suam existentiam probandam** et electos suos **claves ad intellegendum** nuntium a Spiritu traditum. In hoc eodem omnia pauca invenimus: annuntiationem successionis quatuor imperiorum universalium dominantium a tempore Danielis (Dan. 2, 7, 8); officialis notatio ministerii terrestris Iesu Christi (Dan. 9); annuntiatio apostasiae Christianae anno 321 (Dan. 8), papale regnum 1260 annorum inter 538 et 1798 (Dan. 7 et 8); et "Adventista" confoederatio (Dan. 8 et 12) ab 1843 (usque ad 2030). Hoc addo Dan. 11. quae, ut videbimus, formam et evolutionem ultimi Belli terrestris nuclearis Mundi revelat, quod adhuc ante gloriosum Dei Salvatoris reditum perficiendum restat.

Dominus Iesus Christus subtiliter Danielis nomen evocavit ad suum momentum in novo Foedere revocandum. Cum ergo *videris abominationem desolationis, de qua Daniel propheta locutus est in loco sancto, qui legit, attendat.* (Matt. 24, 15) ».

Si Iesus in Daniele testimonium perhibuit, quia Daniel de primo adventu eius et de gloria sua suscepit eum, et prae omnibus aliis. Ut verba mea clare intelligantur, scias oportet Christum, qui de coelo venit, ante se Danieli sub nomine « *Michaelis* », Dan. Christus in Apoc. Hoc nomen " *Micaël* " notius est in forma sua latina catholica Michel, nomen clarissimi Mont Saint-Michel in Gallia Britannica. Liber Danielis addit singularia numeralia quae permittit nos scire annum primo adventus sui. Volo etiam notare nomen *Micaëlis* , quis ut Deus; ac nomen « *Iesus* » vertit ut: YaHWéH salvet. Ad magnum Deum creatorem utrumque nomen pertinet, prima titulo caelesti, secunda titulo terreno.

Revelatio Futuri exposita est nobis ut multi-fabulam constructionem venatus. In cinematographico initio, ad subsidia effectus in cartoons , cinematographis vitreis adhibitis usus est, quarum variae imagines pictae, olim superimpositae, in pluribus gradibus imaginem dederunt. Ita est cum prophetia a Deo designata.

## **Omnia incipit apud Danielem**

### **LIBER DANIELIS**

Qui legis hoc opus, scias omnipotentem Deum omnipotentem vivere, licet in occulto sit. Hoc testimonium *Danielis prophetae* scriptum est ad persuadendum tibi. Testimonium gerit veteris ac novi Foederis, quia Iesus illud in verba ad discipulos suos evocavit. Eius experientia actionem boni et iusti Dei manifestat.

Qui liber nobis permittit detegere iudicium, quod Deus gestat in historia religionis suae monotheismi, Iudaeorum in prima societate, deinde Christiana in nova societate, aedificata in sanguine a Iesu Christo, die III mensis Aprilis, anno XXX. era. Quis melius quam "**Daniel**" Dei iudicium revelare potest? Nomen eius significat « Deus iudex meus ». Haec experientia non fabulae sunt, sed testimonium divinae benedictionis exemplar fidelitatis eius. Deus illum in tribus hominibus salvat in calamitate, Ezech. 14, 14-20. Haec tria genera electorum sunt **Noe, Daniel et Iob**. Dei nuntius clare docet nos etiam in Iesu Christo, nisi his exemplaribus similes non simus, ianuam salutis nobis clausam manere. Nuntius hic confirmat angustam viam, angustam vel angustam portam, per quam electi ad caelum ingrediendum, secundum doctrinam Iesu Christi. Narratio de "**Daniele**" ac tribus sociis suis nobis exhibet exemplar fidelitatis quam Deus in diebus tribulationis salvat.

Sed est etiam in hac historia de vita Danielis, trium regum potentum conversio, quos Deus subripuit diabolo, quem prorsus ignorabant. Hos imperatores Deus potentissimos oratores causa sua fecit in historia humana, primum, sed etiam novissimum, quia hi exemplar homines evanescent et religio, valores, mores incessanter declinabunt. Deus enim, animam rapens, longum certamen est et casus regis "**Nabuchodonosor**" exemplar sui generis perquam patefacit. Hanc Iesu Christi parabolam confirmat « **Bonus Pastor** », qui gregem suum relinquit ad quaerendas oves perditas.

## **Daniel 1**

**Dan 1:1** *Anno tertio regni Joakim regis Juda, venit Nabuchodonosor rex Babylonis ad Jerusalem, et obsedit eam:*

1a- *Anno tertio regni Joakim regis Juda*

Regnante Ioachim XI anno ab - DCVIII ad - 597. <sup>Anno III</sup> - DCV.

1b- *Nabuchodonosor*

Haec est translatio Babylonica nominis Nabuchodonosor regis: "Nabu protegit filium meum primogenitum". Nabu est Mesopotamia scientiae et scribendi deus. Iam percipere possumus Deum habere intendit hanc potestatem super cognitionem et scripturam ei restitutam.

**Dan 1:2** *Et tradidit Dominus in manu eius Joachim regem Juda, et partem vasorum domus Dei. Tulitque Nabuchodonosor vasa in terra Sennaar in domum dei sui, et posuit ea in domo dei sui.*

2a- *Tradidit Dominus in manus eius Ioachim regem Iudae*

*Iudeorum regis desertio Dei iustificatur. Viginti quinque annorum erat Ioachim, cum regnare coepisset, et undecim annis regnavit in Ierusalem. fecitque malum in conspectu Domini Dei sui*

2b- *tulit Nabuchodonosor in terra Sennaar in domum dei sui et posuit ea in domo dei sui.*

Rex iste paganus est, Deum verum, cui Israel servit, nescit, sed Deum suum honorare curat: Bel. Post futuram vero conversionem Danielis in eadem fidelitate Deo serviet.

**Dan 1:3** *iussitque rex Aspenes principe eunuchorum, ut afferret de filiis Israel de stirpe regia, et de stirpe nobilissima,*

**Dan 1:4** *Pueri pueri sine macula corporis, specie decori, sapientia praediti, prudentia et doctrina, servientes in palatio regis, et qui docebantur litteris et lingua Chaldaeorum.*

4a- Rex Nabuchodonosor comis et intelligens apparet, ille solum quaerit filios Iudaeos adiuvare ut in suam societatem et bona sua utiliter colligant.

**Dan 1:5** *Deditque eis rex per singulos dies partem cibi mensae eius et vini, quem biberat, volens nutrire per triennium, quo completi essent in servitio Gentium. rege.*

5a- Regis bonae affectiones manifestae sunt. Cum iuvenibus communicat quod se, a diis suis, ad cibum dat.

**Dan 1:6** *Fuerunt inter eos Daniel, Ananias, Misael, et Azarias de filiis Juda.*

6a- De omnibus iuvenibus Judaeis in Babyloniam translatis, quatuor tantum earum exemplum fidelitatis praebuerunt. Res quae sequuntur a Deo ordinantur ad ostendendam differentiam fructuum ab iis qui ei serviunt et cui benedicit, et qui non serviunt ei et quos ignorat.

**Dan 1:7** *Et imposuerunt eis praepositi eunuchorum nomina: Daniel Baltassar, Hananias Sidrach, Misael Misach, et Azarias Abednego.*

7a- Intelligentia communicatur ab his iuvenibus Judaeis consentientibus, qui nomina gentilia victori imponunt. Nominatio est signum excellentiae et principium a vero Deo edoctum. Gen. *daturum se*.

7b- Daniel « Deus iudex meus » nominatur Baltassar: « Bel tuebitur ». Bel diabolus designat, quod istae gentes daemonum spirituum victimas nescientes coluerunt et coluerunt.

Hanania « Gratia vel a YaHWéH donata » fit « Sidrach » ab Aku inspirata. Aku erat luna deus in Babylone.

Mishaël « Qui est iustitia Dei », fit Meschac « qui est Aku ».

Azarias "Auxilium vel Auxilium YaHWéH" fit "Abed-Nego" "Servus Nego" , et ibi iam Deus Solaris Chaldaeorum.

**Dan 1:8** *Daniel non voluit pollui cibo regis, et vino, et bibere rex: et oravit eunuchum unum, ne se contaminaret.*

8a- **Habens nomen paganum** non dubitat cum victus es, sed te inquinare ad hoc quod Deum pudeat, nimium est quod petas. Eos *a regis vino et carnibus*

abstinere juvenum fides duxit, quod haec tradita gentilibus in Babylone venerandis numinibus. Eorum iuventus maturitate caret et nondum ratiocinantur sicut Paulus, Christi testis fidelis, qui falsa numina putat ventos esse (Rom. 14; 1Co.8). Sed propter timorem informem debilibus fide facit ut eos. Si contrario modo agat, non peccat, quia ratio vera est. Deus coinquinationem voluntariam cum omni scientia et conscientia damnat; in hoc exemplo, voluntaria voluntate deos paganos honorare.

**Dan 1:9** *Dedit Deus Danieli gratiam et gratiam coram principe eunucho.*

9a- Fides iuvenum per timorem Dei displicuit; Benedicat eos.

**Dan 1:10** *Dixerunt principes eunuchorum ad Danielem: “ Timeo dominum meum regem, qui constituit tibi quid manducetis et bibatis; cur enim vultu turpiorem quam iuvenum aetas videat? Caput meum regi exponas.*

**Dan 1:11** *Dixit autem Daniel ad villicum, cui praepositus erat eunuchus Danieli, Ananiae, Misael, et Azariae.*

**Dan 1:12** *Teste servis tuis decem diebus, et da nobis olera ad comedendum et aquam ad bibendum;*

**Dan 1:13** *Videbitis ergo faciem nostram et juvenum, qui vescuntur panes regis, et facietis servis vestris sicut vidisti.*

**Dan 1:14** *Et concessit eis, et interrogavit eos, et probavit eos dies decem.*

**Dan 1:15** *Post dies autem decem meliores erant vultus et pinguiores prae omnibus pueris qui vescebantur cibo regio.*

15a - Collationem spirituales constituere possumus inter « *dies decem* » experientiae Danielis eiusque trium sociorum, cum « *decem diebus* » propheticorum annorum persecutionis nuntii « *Smyrnae* » aetatis Apoc . In utroque enim experientia Deus occultum fructum revelat eorum qui se ab eo esse dicunt.

**Dan 1:16** *Villicus cibum et vinum tulit, et dedit eis herbas.*

16a- Ex quo experientia ostendit quomodo Deus mentes hominum agere possit, ut servis suis faveant secundum suam sanctam voluntatem. Quia magnum periculum erat a procuratore regis, et Deus intervenire debuit, ut acciperet propositiones Danielis. Fides peritia successus est.

**Dan 1:17** *Pueris his dedit Deus scientiam et disciplinam in omni epistola et sapientia; et Daniel omnes visiones et somnia.*

17a- *Dedit Deus pueris istis quatuor scientiam, intelligentiam in omnibus litteris et sapientia*

Omne datum a Domino. illi qui eum ignorant, quantum ab illo sciunt, sive intelligentes et sapientes, sive ignorantes et fatui sunt;

17 b- *Et daniel exposuit omnes visiones et omnia somnia.*

Primo ut suam fidem ostendat, Daniel a Deo honoratur, qui ei donum prophetiae dat. Hoc testimonium dedit suo tempore fideli Ioseph Aegyptiorum captivo. Inter oblationes Dei etiam Salomon sapientiam elegit; et ad hanc electionem, Deus ei omnia, gloriam et opes dedit. Daniel rursus experietur hanc elevationem a Deo fideli suo aedificatam.

**Dan 1:18** *Statuto tempore ab rege, ut offerret eum, praecepit eis principes eunuchorum in Nabuchodonosor.*

**Dan 1:19** *Et locutus est eis rex. Et non erat inter omnes viros istos sicut Daniel, Ananias, Misael, et Azarias. Admissi igitur sunt ad regis servitium.*

**Dan 1:20** *De omnibus, quae quaerebant sapientiam et prudentiam, et de quibus interrogavit eos rex, invenit in eis decuplum super cunctos ariolos et magos qui erant in universo regno eius.*

20a- Deus sic ostendit « differentiam inter eos qui serviunt ei et qui non serviunt ei », quod scriptum est Mal. Nomina Danielis et sociorum eius in testimonium Bibliorum sacrorum intrans, eorumque demonstrationes fidelitatis exempla ad electos usque in finem mundi adhortanda erunt.

**Dan 1:21** *Fuit ergo Daniel usque ad annum primum Cyri regis.*

## **Daniel 2**

**Dan 2:1** *In anno secundo regni Nabuchodonosor vidit Nabuchodonosor somnia. Inquietum erat animum et somnum capere non poterat.*

1a- Sic in - 604. Deus se in spiritu regis manifestat.

**Dan 2:2** *Vocavit ergo rex magos, ariolos, et malefici, et Chaldaeos, ut indicarent ei somnia sua. Qui cum venissent, steterunt coram rege.*

2a- Tunc rex paganus se convertit ad populum, in quo se habet, usque tunc confidit quilibet artifex in suo campo.

**Dan 2:3** *Et dixit ad eos rex : Vidi somnium. animus commotus est, et hoc somnium scire velim.*

3a- Bene dixit rex : *Cupio hoc scire somnium* ; de significatione sua non loquitur.

**Dan 2:4** *Responderuntque Chaldaei regi Syriace: Rex in sempiternum vive! Dic servis tuis, et exponemus.*

**Dan 2:5** *Rursumque rex respondit, et ait ad Chaldaeos: “ Confugit me sermo; Quod si non me somnii et ejus explicationem intelligas, discerperis, et domus tuae in cumulum rudera redibuntur.*

5a- Intransigentiam Regis et mensuram extremam, quam sumit, sunt eximia et inspirata a Deo, qui instrumenta creat ad charlatanem gentilium confundendi et gloriam suam per suos fideles servos revelandi.

**Dan 2:6** *Si autem somnium, et interpretationem eius narraveritis, munera et dona et honorem magnum accipietis a me. Somnium igitur, et interpretationem ejus indicate mihi.*

6a- Haec *dona, munera, magnos honores* , preparat electis suis fidelibus.

**Dan 2:7** Responderunt secundo: “ Rex somnium dicat servis suis, et explicabimus illud.

**Dan 2:8** Responditque rex, et ait: In veritate comperi quod quæris tempus, eo quod res me fugerit.

8a- Rex suos sapientes quaerit id quod numquam petatum est nec impetrat.

**Dan 2:9** Si ergo somnium non indicaveritis mihi, eadem sententia vos omnes operiet. mendaces et mendacia dicere me vis, dum mutas tempora expectas. Somnium ergo indica mihi, et cognosce si potes.

9a- Mendacia et mendacia narrare vis mihi, dum expectat tempora mutanda  
Hoc principium est, quod usque ad finem mundi omnes falsi vates et divinatores ditati sunt.

9b- Somnium ergo indica mihi, et cognosce si potes

Hoc primum in hominis cogitatione se manifestat ratio logica. Charlatani magnum habent tempus quod suis rusticis et nimis credulis clientibus aliquid narrare possit. Rex postulatum suum detegit modum.

**Dan 2:10** Responderunt Chaldaei regi : Nullus est in terra, qui possit dicere quod rex postulat. nemo rex, quantuscumque ac potens fuerit, ab aliquo mago, astrologo vel Chaldaico tale aliquid postulavit.

10a- Vera sunt verba eorum, quia usque adhuc Deus non intervenit ad detegendos eos, ut intelligant se solum Deum esse, et eorum gentilia numina nihil esse nisi nihilum, et idola manu facta, et spiritus hominum datas. ad daemones.

**Dan 2:11** Quod rex postulat, difficile est; nemo est, qui nuntiet regi, praeter deos, quorum non est inter homines conversatio.

11a- Sapientes hic certissimam veritatem exprimunt. Sed haec cum dicunt, nullam cum diis societatem habere fatentur, sed semper ab eis deluduntur, qui per se occulta numina arbitrantur responsa consecuturos. Immissa provocatio a rege nudatur. Quod ut assequeretur, inaestimabilis et infinita Dei veri sapientia, iam in Salomone, hoc divinae sapientiae magistro, sublimiter revelata est.

**Dan 2:12** Iratusque est rex, et iratus est vehementer. Jussit omnes sapientes Babylonis interfici.

**Dan 2:13** Sententia autem publicata est, et occiderunt sapientes, et quaerebant Daniele et socios eius ut perirent eos.

13a- Suos servos ante mortem ponens, eos Deus in gloria cum Nabuchodonosor rege suscitabit. Hoc consilium ultimam experientiam fidei adventusticae prophetat ubi electi mortem expectabunt a rebellibus statuta die constitutam. Sed hic rursus res adversabitur, quia mortui erunt rebelles, qui se invicem interficient, quando Christus potens et victor in coelo apparet eos iudicare et condemnare.

**Dan 2:14** Tunc sapienter et sapienter locutus est Daniel ad Arjoch, principem satellitum regis, qui ierat ad interficiendos sapientes Babylonis.

**Dan 2:15** Respondensque dixit ad Arjoch ducem regis: “ Quare tam dura sententia regis est? Arjoch rem exposuit Danieli.

**Dan 2:16** Daniel autem ad regem perrexit, et oravit eum, ut tempus redderet regi.

16a- Daniel secundum naturam suam et experientiam religiosam agit. Scit sua prophetica dona sibi a Deo dari, in quibus omnem suam fiduciam collocare consuevit. Rex, cum quid quaerit, scit Deum habere responsa, sed notum sibi facere vult?

**Dan 2:17** *Et ingressus est Daniel domum suam, et nuntiavit Hananiae, Misael, et Azariae sociis suis super hac re:*

17. Quatuor iuvenes in domo Danielis habitant. " *Consimiles greges* " et "concursum dei" repraesentant. Iam ante Iesum Christum, " *ubi duo vel tres colligunt in nomine meo, ego in medio eorum sum* ", dicit Dominus. Amor fraternus hos iuvenes coniungit qui pulchrum solidaritatis animum demonstrant.

**Dan 2:18** *hortatus est eos ad deprecandam misericordiam a Deo caeli, ne Daniel et socii eius cum ceteris sapientibus Babylonis perirent.*

18a- Adversus tam fortiter contra vitam suam comminatio, oratio ardens et jejuniu sincera sola sunt electorum arma. Sciunt et exspectant responsionem a Deo suo, qui eis tantum documentum dedit ut eos amet. In fine mundi, novissimi electi iaculis per decretum mortis eodem modo ager.

**Dan 2:19** *Tunc Danieli revelatum est absconditum per visionem noctis. Benedixitque Daniel Deo caeli.*

19a- Rogatus ab electis suis, ibi est Deus fidelis, quia experimentum sumpsit ad testimonium fidelitatis suae Danieli et tribus sociis suis; ut eos ad summa imperii regis eveheret. Hoc rege quem ducet ac tandem convertet, experietur necessarios. Haec conversio fructus erit fidelium et sine crimine conversationis quattuor iuvenum Iudaeorum a Deo sanctificationum propter eximiam missionem.

**Dan 2:20** *Respondens Daniel ait: " Sit nomen Dei benedictum ab aeterno usque in aeternum. Sapientia et fortitudo ei.*

20a- Iusta laus, quia probatio *sapientiae eius* est, in hac experientia certissime demonstrata. *Robur* eius Ioachim Nabuchodonosor Nabuchodonosor tradidit et cogitationes suas imposuit in animis hominum qui eius consilio faverent.

**Dan 2:21** *Ipse est qui mutat tempora et casus, qui subvertit et constituit reges, qui dat sapientiam sapientibus, et intelligentibus scientiam.*

21a- Hic versus clare exprimit omnes rationes ad credendum in et in Deum. Nebuchadnezar tandem convertet cum haec plene novit.

**Dan 2:22** *Revelat profunda et abscondita, novit quae in tenebris sunt, et lux cum eo manet.*

22\* Diabolus potest etiam revelare profunda et abscondita, sed lux non est in eo. Id facit ut homines a vero Deo seducat et avertat, qui, cum id facit, electos suos salvare facit, eisque funestos laqueos a daemonibus terrestribus damnatos in tenebris revelans, victoriam Iesu Christi de peccato. mortemque.

**Dan 2:23** *Deus patrum meorum, glorifico te et laudo quod dedisti mihi sapientiam et fortitudinem, et quia ostendisti mihi quae postulavimus a te, quia revelasti nobis secretum regis.*

23a- Sapientia et fortitudo in Deo erant in oratione Danielis, et dedit illi Deus. Hac in experientia videmus principium a Iesu edoctum impleri: « *Petite et dabitur vobis* ». Sed clare intelligitur quod ad hunc exitum obtinendum, fidelitas precantis omnibus probationibus resistere debet. Vis a Daniele *recepta* forma erit in cogitationes regis, qui indubitabili evidenti argumento subicietur, quod coget eum confiteri Deum Danielis ignotum sibi et populo suo usque ad tempus.

**Dan 2:24** *Post haec abiit Daniel in Arjoch, cui praeceperat rex ut exterminaret sapientes Babylonis. Et abiit et locutus est ad eum sic: "Ne interficias sapientes Babylonis! Suscipe me coram rege, et dabo regi explicationem.*

24a- Divinus amor apud Danielelem legitur, qui pro sapientibus paganis vitam obtinendam cogitat. Hic rursus modus est, qui bonitatem ac pietatem suam Deo testatur, in mente perfectae humilitatis. Satiatur Deus, servulus eius glorificatur ex operibus fidei suae.

**Dan 2:25** *Cito autem adduxit Arjoch Danielelem coram rege, et locutus est ei : Inveni in medio captivorum Juda virum, qui annuntiaturus est regi.*

25a- Deus regem in magno angore tenet, et spe obtinendae responsionis, quam libitum est, iram ejus continuo conquiescere faciet.

**Dan 2:26** *Responditque rex, et dixit Danieli, cujus nomen erat Baltassar: Somnium quod habui, et solutionem ejus potes ostendere mihi?*

26a- Nomen paganum ei datum nihil mutat. Daniel est, et non Baltassar, qui responsum dedit ei.

**Dan 2:27** *Respondit Daniel coram rege, et ait: Secretum regis petierit: quae magi, Chaldaei, et arioli, et magi, et arioli sunt, regi indicare non possunt.*

27a- Daniel intercedit pro sapientibus. quid ab eis petierit extrahi.

**Dan 2:28** *Sed est Deus in caelo revelans mysteria, qui indicavit tibi rex Nabuchodonosor, quae ventura sunt in novissimis temporibus. Hoc est somnium tuum, et visiones quas vidisti in lecto tuo.*

28a- Hoc principium expositionis attentum faciet Nabuchodonosor, quia de futuro semper homines cruciavit et afflictos, et exspectatio obtinendae responsionis de hac re excitat et consolatur. Daniel ad Deum invisibilem Deum vivum dirigit animum regis, quod mirum est pro rege, qui corporales deos colit.

**Dan 2:29** *In cubili tuo, rex, cogitaverunt quid futurum sit post tempus hoc; et qui revelat mysteria, notum fecit tibi quid futurum sit.*

**Dan 2:30** *Hoc secretum si mihi revelatum est, non quia major est in me sapientia omnium viventium; sed ut ratio detur regi, et cognoscas cogitationes cordis tui.*

30a- *non est inesse mihi prudentiam quam omnium viventium; sed ita est ut ratio reddatur regi*

Perfecta humilitas in actu. Daniel secedit, et regi indicat Deum invisibilem apud se interesse; hic Deus potentior et efficacior est quam his, quibus tunc inservivit. Effectum horum verborum in mente et corde finge.

30b- *et cognosce cogitationes cordis tui*

In religione pagana neglecta sunt signa boni et mali veri Dei. Nunquam reges interrogantur, quia timentur et timentur, quia magna potentia eorum est. Inventio veri Dei permittit Nabuchodonosor ut vitia eius indoles paulatim detegat; quod nemo in suos auderet facere. Lectio etiam ad nos dirigitur: nisi *cogitationes cordis nostri cognoscere* possumus, si Deus in conscientia operatur.

**Dan 2:31** *Vidisti, rex, et vidisti imaginem magnam; Fuit haec statua immensa ac singularis splendor; stabat ante te, et aspectus eius terribilis.*

31a- *Vidisti statuam magnam; Haec effigies erat immensa ac singulari splendore*

Statua successiones magnorum imperiorum terrestrium illustrabit, quae sibi invicem succedent usque ad reditum in gloriam Iesu Christi, unde eius *immensa species* . Splendor est successivorum principum opibus, gloria, honoribus ab hominibus obiectus .

31b- *stetit ante te, et aspectus eius horribilis.*

Statuam futurum prophetatum *ante* regem, et non post eum. Terribilis aspectus eius annuntiat multitudinem mortuum humanarum quae causant, bella et persecutiones quae historiam humanam usque ad finem mundi designant; Principes super cadavera ambulant.

**Dan 2:32** *Caput imaginis ex auro purissimo; pectus et arma argentea; venter eius et femora ex aere;*

32a- *Caput huius statuae ex auro puro erat*

Id confirmabit Daniel, vers. 38, *caput auri* ipse Nabuchodonosor rex. Hoc symbolum illum designat, quia in primis convertet et serviet cum fide vero creatori Deo. Aurum symbolum est fidei purificatae 1 Pt 1,7 . Longum regnum eius historiam religiosam notabit et eius mentionem in Bibliis comprobabit. Praeterea ***caput constituit*** constituendae successionum principum terrestrium. Incipit prophetia primo regni sui anno DCV.

32b- *pectus et brachia ejus erant argentea*

Argentum levius est quam aurum. Mutat, aurum immutabile manet. Contestamur degradationem bonorum humanorum qui descriptionem statuae a summo ad imum sequitur. A - 539, Medorum ac Persarum imperium Chaldaeum succedet imperium.

32c- *Venter eius et femora ex aere*

Etiam aes minus quam argentum est. Metallum aeris substructio est stannum. Terribiliter corrumpitur ac mutat speciem in tempus. Durius etiam argento, ipsum auro durius, quod solum restat docilem. Sexualitas media est imaginis a Deo electae, sed est imago etiam reproductionis humanae. Graecum imperium, quia revera est, valde fructuosum esse probabit, dans humanitati eius paganam culturam quae usque ad finem mundi durabit. Statuae Graecae in aere conflato et conflato ab homine usque ad finem admirabuntur. Revelata corporis nuditas et pravi mores sine fine sunt; haec imperium Graecum typicum peccati efficit symbolum quod per saecula et millennium usque ad Christi reditum durabit . In Dan. 11, 21 ad 31, rex Graecus Antiochos 4 qui Epiphanes, populi iudaici persecutor per "7 annos" inter – 175 et 168, in typum exhibebitur persecutoris pontificii, quem in Ecclesia praecedit. prophetica hujus capitis. Hic versus 32 successive distribuit et evocavit imperia quae ad Romanum imperium ferebant.

**Dan 2:33** *cruribus ferreis; pedes partim ferreos, partim fictiles.*

33a- *cruribus, ferreis ;*

Ad quartum dicendum quod, sicut quartum prophetatum est imperium, id Romanum est per maximam caecitatem, quam per ferrum designatur. Est etiam frequentissimum metallum, quod oxydizet, rubigine corrumpitur. hic quoque depravatio confirmatur et crescit. Romani polythei sunt; deos victos hostes adoptant. Hoc modo peccatum Graecum per extensionem suam ad omnes imperii sui populos se extendit.

33b- *pedes partim ferreos, partim argillaceos*

In hoc tempore, argilla pars hanc duram dominationem debilitat. Simplex et historica explicatio. Anno 395, Romanum Imperium dimissum est et post illud *decem digitos statuae pedum* instaurationem *decem* regnorum Christianorum independentium efficeret, omnia vero sub religiosa moderamine Pontificis Romani posita, qui Pontifex ab 538 Hi decem Reges fierent. 7, 7, et 24;

**Dan 2:34** *Videntibus autem vobis, cecidit lapis sine manibus, et percussit pedes ferreos et fictiles, et comminuit eos;*

34a- Imago lapidis percutientis lapidationis usu mortis inspiratur. Hoc signum fuit antiquitus Israelitici ad supplicium reorum. Hic ergo lapis terrenos peccatores lapidat. Ultima plaga irae Dei erit lapides grandinis, ut habetur Apoc. Haec imago actionem Christi contra peccatores vaticinatur tempore gloriosissimi reditus divini. In Zec. 3:9, Spiritus dat Christo imaginem lapidis, principali in angulo, quem Deus incipit constructionem suae spiritualis aedificationis: *Ecce enim lapidem quem posui coram Iosue. Oculi septem in hoc uno lapide sunt; ecce ego ipse caelabo sculptile, dicit Dominus exercituum; et auferam iniquitatem terrae hujus in die una.* Unde in Zac. 4, 7: *Quis es tu, mons magne, coram Zorobabel? eris vagari. Inter acclamationes praecipuum lapidem ponet: Gratia, gratia illi!* Hoc eodem loco, vers. 42 et 47, legitur: *Dixit ad me: Quid tu vides? respondi, ecce, et ecce candelabrum omne aureum cum vase superne, et tenens septem lampades, cum septem lampadibus ad lucernas, quae sunt super candelabrum ; Qui enim contempserunt diem inbecillitatis, gaudebunt cum viderint gradum in manu Zorobabel. Septem isti oculi sunt Domini, qui discurrunt in universam terram .* Ad hoc confirmandum, hanc imaginem habebimus, in qua septem oculi lapidis et candelabri Agno Dei attribuuntur, scilicet Iesu Christo: *Et vidi in medio sanctorum. thronus et quatuor animalia et in medio seniorum, agnus qui ibi sicut occiditur. Et habebat cornua septem et oculos septem, qui sunt septem spiritus Dei missi in omnem terram.* Iudicium populorum peccatorum, a Deo personaliter exercente, nulla manus humana intercedit.

**Dan 2:35** *Tunc contritum est ferrum, argilla, aes, argentum, et aurum, et facta est quasi palea de area aestiva. rapuit ventus, et nullum vestigium repertum est ab eis. Lapis autem, qui percussit simulacrum, factus est mons magnus, et implevit universam terram.*

35a- *Tunc contritum est ferrum, argilla, aes, argentum, et aurum, et facta sunt sicut palea, quae exit de area in aestate; rapuit ventus, et nullum vestigium repertum est ab eis.*

Ad Christum redeunte, posterii populorum auro, argento, aere, ferro, argilla omnia in suis peccatis manserunt, et ab eo perditionis digna sunt, et hanc annihilationem imago prophetat.

35b- *Lapis autem, qui percussit simulacrum, factus est mons magnus et implevit universam terram*

Revelatio declarabit hanc annuntiationem modo completam esse post *mille annos* iudicii caelestis, institutione electorum in terra renovata, in Apocalypsi 4, 20, 21 et 22 .

**Dan 2:36** *hoc est somnium. Rationem reddemus coram rege.*

36a- Rex tandem audit quid viderat. Talis responsio non est inventa, quia decipere eum non potuit. Qui ergo haec illi describit, ipse eandem visionem accepit. Qui etiam rogatui regis respondet, ostendens se capacem imagines interpretandi et eorum significationem.

**Dan 2:37** *Tu rex regum es, et Deus caeli dedit tibi potestatem, fortitudinem, et gloriam;*

37a- Ego vere aestimo hunc versum, ubi videmus Danielelem intimando loquentem ad regem potentem, quem nullus in nostris diebus perversis et corruptis audeat facere. Non insultat honorifica oratio, Danielelem Chaldaeum regem observat. Tuinality nonnisi grammatica forma adhibita ab re solitaria quae se exprimit ad tertiam partem unam. Et rex quantus est, non minus homo est, quam actorem Molière suo tempore dicere potuit. Summa autem votorum iniustorum eius tempore natus est cum Ludovico XIV , superbo "Sole rege".

37b- *Rex regum es tu, Deus enim caeli dedit tibi imperium*

Plus quam reverentiam Daniel adfert regi caelestem agnitionem, quam ignarus erat. Nam Rex regum caelestis testatur regem regum construxisse terrenum. Imperans regum constituit titulum imperiale. Symbolum imperii est "*alae aquilae*" quae illud ut primum imperium designant, Dan. VII.

*potestas* 37c- ;

Et designat ius dominandi in multitudine et mensuratur in quantitate, i.e.

Potest caput avertere, et regem potentem implere superbia. Quandoque rex cedit superbiae, et sanabit eum Deus per gravem tentationem humilitatis revelatam, Dan. IV. Debet accipiendum quod non suis viribus potentiam adeptus est, sed quia verus Deus eam ei dedit. In Dan. 7, haec potestas symbolicam *Ursi* Medorum et Persarum imaginem accipiet .

Virtute adepta interdum homines vanitatem sentiendo in se et in vita mortem sibi consciscunt. Virtus facit phantasiam adipiscendi magnam felicitatem quae non venit. "Novi omnes, omnia pulchra" procedunt verba, sed sensus hic vix durat. In moderna vita, artifices celeberrimi et admirati et locupletati tandem mortem sibi consciverunt, quamvis apparens, splendens et gloriosus successus.

37d- *vires*

Actionem designat, pressionem coactam quae adversarium in pugna flectit. Sed haec pugna potest contra seipsum. Loquimur ergo de viribus ingenii. Virtus attenditur in qualitate et efficientia.

Habet etiam symbolum. *Leo*, ut habetur Iudic. XIV, '*quod est fortius leone, et dulcius melle* . Fortitudo leonis in umbilico eius; unguibus et unguibus, sed maxime oris, quae tenet et suffocat victimas antequam eas devorat. Aversa huius responsionis aenigma, quod Philisthaeis a Samsone propositis, revelatio consecuta est, consecutio est adversus eos singulari vi.